
  
  
    [image: Informace pro všechny]
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Závěrečná zpráva projektu Experimentální a vývojové středisko'.
  




  
    
      
[bookmark: 1][image: ]

[image: ]

Příloha Páteřního manuálu OPPI

17_41_F_Obecný formát 

Číslo 

údajů pro účely 

Platnost od: 

vydání/aktualizace:

1.1.2010

monitorování

7/0

Zpráva z realizace projektu

1. IDENTIFIKACE

Číslo projektu

4.2 PT02/137

Název projektu:

Experimentální a vývojové středisko

Příjemce dotace:

G - Team a.s.

IČ:

45358028

RČ:
Sídlo:

Šeříková 580, 33441 Dobřany

Druh zprávy

Závěrečná

2. ÚDAJE O AKTUÁLNÍ ETAPĚ

Pořadové  číslo  etapy/celkový  1/1
počet etap
Název etapy

Etapa č. 1

Popis 

průběhu 

etapy/Popis  Úspěšně vybudováno a vybavené experimentální a vývojové 

průběhu sledovaného období

středisko.

Datum 

skutečného 

zahájení  02.10.2009

etapy
Datum  plánovaného  zahájení  15.01.2009
etapy
Datum  skutečného  ukončení  30.03.2012
etapy
Datum  plánovaného  ukončení  31.03.2012
etapy
Stav etapy

Ukončena

Bude dodržen harmonogram

ANO

3. VÝDAJE
Sledované období od 15.01.2009 do 31.03.2012.

Název položky

Skutečnost (tis. Kč)

Investiční výdaje

18 672

Neinvestiční výdaje

691

Spolufinancování způsobilých výdajů z vlastních zdrojů

19 363

Nezpůsobilé výdaje

3 380

1/3



[bookmark: 2][image: ]

[image: ]

Příloha Páteřního manuálu OPPI

17_41_F_Obecný formát 

Číslo 

údajů pro účely 

Platnost od: 

vydání/aktualizace:

1.1.2010

monitorování

7/0

5. ZÁVĚREČNÉ VYHODNOCENÍ PROJEKTU
(příjemce dotace vyplňuje jen při ukončení realizace projektu – při poslední etapě).

Krátký popis realizace projektu

V červenci, srpnu a listopadu r. 2011 byly v rámci tohoto projektu vyhlášená VŘ na stavební 
práce, SW a technologie. Z VŘ vzešly vítězně následující společnosti:
1. Stavební práce - STAWO Přeštice spol. s.r.o.
2. Technologie - ARITEX spol. s.r.o.
3. SW - Tech Soft Engineering, spol. s.r.o.

Dále byly ostatní plnění (vždy odlišného charakteru) realizovány bez VŘ, jelikož nedosahovaly 
hodnotu 500 tis. bez DPH: 
1. Inženýrská činnost ve výstavbě a PD ke stavebnímu povolení - PANRAM, s.r.o. 
2. Prováděcí dokumentace ke stavbě - SBS Cargo Praha s.r.o.
3. HW - BIT SERVIS spol. s r.o.
4. Povinná publicita - EURO NOVA & PARTNER´S spol. s r.o.

V neposlední řadě byly uplatňovány mzdy 4 VaV pracovníků. 

Realizace plnění probíhala mezi 2/2010 a 3/2012.

Porovnání plánovaných a skutečných výsledků realizace:

Předmětem projektu bylo vybudování experimentálního střediska na testování turbín a chladičů
páry.V rámci tohoto stavebně připraveného vybudovaného experimentálního střediska byl 
vytvořen testovací parní okruh vč. jeřábové soustavy, která bude použita pro manipulaci se  
zkušebními turbínami. Dále byl pořízen HW a SW, ve kterém se budou vyhodnocovat výsledky 
expertních zkoušek. Plánované výsledky byly zcela naplněny.

Projekt proběhl podle harmonogramu:

ANO

Pokud projekt neproběhl podle harmonogramu, uveďte příčiny:

Projekt je realizován v místě, 

ANO

uvedeném v žádosti o poskytnutí 
dotace:

Pokud ne, uveďte vysvětlení:

Projekt byl realizován v souladu 

ANO

s Podmínkami poskytnutí dotace:

Pokud ne, uveďte vysvětlení:

2/3



[bookmark: 3][image: ]

[image: ]

Příloha Páteřního manuálu OPPI

17_41_F_Obecný formát 

Číslo 

údajů pro účely 

Platnost od: 

vydání/aktualizace:

1.1.2010

monitorování

7/0

Publicita projektu byla zajištěna následujícím způsobem:

Investiční výdaje:
Jelikož bylo předmětem projektu pořízení movitého dlouhodobého hmotného majetku s 
veřejným příspěvkem nad 500 000,00 EUR, realizovala se publicita projektu formou pamětní 
desky (formátu A2), která je umístěna u hlavního vchodu do objektu VaV centra, dále formou 
billboardu umístěného u hlavní brány areálu společnosti. 
Dále byly na pořízené technologie a HW umístěny na dostatečně viditelné místo samolepky 
poskytnuté Agenturou Czechinvest.

Neinvestiční výdaje:
Plakát ve formátu A4 na vchodových dveřích na pracovišti podpořených zaměstnanců, kde je 
současně používán i pořizovaný SW. 
Dále v záhlaví na Dodatcích pracovních smluv podpořených zaměstnanců na HPP a Dohodách 
o pracovní činnosti a provedení práce zaměstnanců na VPP.

Byla viditelně umístěna trvalá 

ANO

informační deska:

Informace o provedených kontrolách:

Dle Oznámení o provedení kontroly poskytovatele dotace ze dne 2. 10. 2012 proběhne dne 9. 
10. 2012. v souvislosti s tímto projektem monitorovací kontrola.

6. ZÁVAZNÉ UKAZATELE
Závazné ukazatele dle programu

Název ukazatele

Cílová 

Termín pro 

Skutečná 

Datum 

hodnota

dosažení 

hodnota

dosažení 

cílové 

skutečné 

hodnoty

hodnoty

Minimalni výše investice (Kč)

5 000 000 31.03.2012

18 627 370 30.03.2012

9. PODPIS SCHVALUJÍCÍ OSOBY
(je nutné přiložit elektronický zaručený podpis vydaný příslušnou certifikační autoritou)

Žadatel prohlašuje:
1) Že veškeré jím předložené údaje jsou pravdivé, úplné a odpovídají skutečnosti.
2) Žadatel si je vědom  možných právních důsledků v případě, kdy bude zjištěno, že byla vyplacena dotace na 
základě žadatelem předložených, nepravdivých údajů.

Datum a čas vygenerování: 18.12.2012 14:30:19

3/3



[bookmark: outline]Document Outline

	Zpráva z realizace projektu
	Sledované období od 15.01.2009 do 31.03.2012.
	Krátký popis realizace projektu
	Závazné ukazatele dle programu











    

  

  
